INDICAÇÃO Nº 01020/2009
Solicita limpeza do córrego localizado às margens da Rua Santa Rita de Cássia, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza do córrego localizado às margens da Rua Santa Rita de Cássia, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de enchentes devido ao conjunto de mato alto e lixo, além disto, este conjunto favorece a proliferação de insetos e animais venenosos que colocam em risco a saúde das pessoas que moram ou passam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de maio de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02342/2009-451